

Chetumal, Quintana Roo a 18 de Junio de 2025 Aviso de Comisión y Ministración de Viáticos y Pasajes Nacionales e Internacionales

Documento: 334116

Importe a pagar:

\$1,500.00

Etiqueta:

REUNIÓN EN MÉRIDA

MÉRIDA, YUCATÁN

Tipo de comisión:

NACIONAL

Ciudad/Localidad de la comisión: Fecha inicio y término de la comisión : 20-06-2025 al 20-06-2025

No. Días con pernocta: 0

Nombre del comisionado:

Unidad responsable de adscripción:

91063 - GABER BUSTILLOS VICTOR ANDRES Banco: SANTANDER

Cuenta bancaria: 56653742313

147011 - Oficina de la Unidad Académica Zona Norte Clabe interbancaria: 014694566537423135

Fondo presupuestado:

1121525 - Gasto de operación Estatal 2025

5980/8035/15848 - Garantizar la operación de la oficina de la Coordinación de la UAZN para asegurar y dar seguimiento de los acuerdos con las divisiones académicas.

Concepto de la comisión:

COMISIÓN A LA CD DE MÉRIDA, YUCATÁN PARA REUNIÓN DE TRABAJO CON EL DIRECTOR DE LA FACULTAD DE CONTADURÍA Y ADMINISTRACIÓN DE LA UADY Y CON EL COORDINADOR DE LA FAEDPYME

Partida	Descripción	Monto
375010	Viáticos en el país	\$ 1,500.
373010	Total	\$ 1,500

En mi carácter de persona comisionada, manifiesto que he leído y conozco el contenido del Manual de Viáticos y Pasajes Nacionales e Internacionales de la Universidad Autónoma del Estado de Quintana Roo y me comprometo a utilizar el importe asignado, para los conceptos y objeto para los que me fueron otorgados. Tengo conocimiento del plazo máximo de DIEZ días hábiles para realizar la comprobación, contados a partir de la fecha de término de la comisión y me comprometo a reintegrar los recursos no utilizados de conformidad con la normatividad señalada. Así mismo manifiesto mi entera conformidad, para que la Universidad Autónoma del Estado de Quintana Roo me descuente, los importes no comprobados o reintegrados, a través de la nómina correspondiente.

Comisionado

GABER BUSTILLOS VICTOR ANDRES

COORDINADOR DE UNIDAD

Vo.Bo.

GABER BUSTILLOS VICTOR ANDRES

COORDINADOR DE UNIDAD

Autoriza

GABER BUSTILLOS VICTOR ANDRES

COORDINADOR DE UNIDAD